管理番号 P             豊川市諏訪第１公共駐車場定期券申込書

① 令和７年９月以降の定期利用の抽選参加を申し込みます。【締め切り：令和７年８月２４日(日)】

令和  年  月  日  株式会社本宮殿

住  所

氏  名

電話番号

【以下は当選した方のみ、８月２７日(水)からの手続きとなります。】

② 定期利用の抽選に当選しましたので、下記のとおり、定期駐車券を申込みます。

令和   年   月  日

利  用  期  間        年     月     日 ～       年     月     日まで

使  用  料

種別／期間 3ヶ月 6ヶ月 ７ケ月

種  別  １

（税込価格）
１５，０００円 ３０，０００円 ３５，０００円

（本体価格） （１３，６３７円） （２７，２７３円） （３１，８１９円）

（ 消 費 税 ） （１，３６３円） （２，７２７円） （３，１８１円）

種  別  ３

（税込価格）
１８，０００円 ３６，０００円 ４２，０００円

（本体価格） （１６，３６４円） （３２，７２８円） （３８，１８２円）

（ 消 費 税 ） （１，６３６円） （３，２７２円） （３，８１８円）

再  発  行 １，０００円（本体価格 910円・消費税 90 円）

新規  更新  再発行 種別１    種別３ 契約 No.

□以下、変更がない場合は以下記入不要です

昼 間 の 連 絡 先 勤 務 先 名  電話番号
（      ）

－

所 有 者

□所有者は申込者に同じ

□所有者と申込者と違う場合

住  所

氏  名

車 名

色

登 録

番 号

備 考
（更新の場合）初 回 発行日：    年   月   日

許可証 NO

   ※裏面内容の確認と署名をしてください。

①反社会的勢力に該当しないこと等の確認

１． 豊川市諏訪第１公共駐車場の定期券申込、利用に際し、現在次の各号のいずれにも該当しないことを表明

し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約いたします。

（１）自らが、暴力団、暴力団関係企業、総会屋若しくはこれらに準ずる者又はその構成員（以下総称し て「反

社会的勢力」という）ではないこと。

（２）勤務先の役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいう）が反社会的勢力で

はないこと。

（３）反社会的勢力に自己の名義を利用させ、この申込みをするものでないこと。

（４）その他前各号に準ずるもの

２． 上記１．記載事項の確認のために調査が実施される場合は常に協力し、貴社から要請された資料等を直ち

に提出することを確約いたします。

３． 自らまたは第三者を利用して次の各号に該当する行為を行わないことを確約いたします。

（１）相手方に対する脅迫的な言動又は暴力を用いる行為

（２）偽計又は威力を用いて相手方の業務を妨害し、又は信用を毀損する行為

②遵守事項の確認

１． 利用申込者が契約者となり、契約者本人以外の使用はしません。

２． 駐車場所については、諏訪第１駐車場５階以上の駐車スペースを利用します。

３. 車庫証明の取得ができないことを了解するとともに、その他の法令についても遵守します。

４. 修繕等やむを得ない場合の利用制限については、施設管理者の依頼に協力します。

なお、 上記①に該当した場合、株式会社本宮が何らの催告なくこの申込を解除できることを了解します。

また上記②ついての遵守事項に逸脱した利用をしたことが判明した場合も、株式会社本宮がこの申し込みを

解除できることを了解します。

署名

豊川市諏訪第１公共駐車場の定期利用再開について

令和７年８月８日

令和７年４月１日より利用を停止していました、豊川市諏訪第１公共駐車場の定期利用につきまし

て、下記のとおり再開いたします。

来年度、駐車場の改修工事等を予定していることから駐車台数に限りがあるため、申込多数の場合

は抽選となりますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 定期利用再開日及び募集台数

  令和７年９月１日（月）  １１０台

２ 定期利用申込期間

  令和７年８月１３日（水）～８月２４日（日）  注)８月２０日(水)はプリオの定休日となります。

３ 定期利用申込み方法

  裏面「定期利用にあたっての注意事項」をご確認の上、次のいずれかの方法によりお申込みくださ

い。お一人につき１台分の申し込みとさせていただき、複数の申込みは、すべて無効とさせていただ

きます。

① 別紙「豊川市諏訪第 1公共駐車場定期券申込書」に必要事項を記入の上、プリオ２階インフォメ

ーションに持参してください。

② LINEでの申込みも可能です。申込み方法は、右記 QR コードから豊川市ホーム

ページをご確認ください。

４ 当選者発表日と発表方法

  令和７年８月２６日（火）

①  定期券申込書を提出された方

    プリオホームページ及びプリオ２階サービスカウンターにて発表します。受付時にお渡しする控え

の「管理番号」をご確認ください。

 ② LINEで申込まれた方

    個別のアカウントへ通知いたします。

５ 定期券購入手続き期間

  令和７年８月２７日（水）～１０月１日（水）

 ・駐車場の利用開始日は、９月１日（月）から１０月 1日（水）の間で設定してください。定期券購入手

続きは１０月１日（水）までに完了してください。

 ・プリオ２階サービスカウンターにて、申込書の控えもしくは、LINEの当選画面を提示してください。

 ・購入手続きには、本人確認のため、身分証明書（運転免許証等）を持参してください。

 ・現金にて料金をお支払いいただき、引き換えに定期券をお渡しします。

 ・定期券は３種類（３ケ月、６ケ月、１年(今回は令和８年３月３１日までの 7ケ月間)です。※更新可能

 ・利用にあたっての遵守事項を確認のうえ、ご署名を頂戴いたします。

【お問合せ先】

株式会社本宮   豊川市諏訪３丁目３００番地

                    TEL ０５３３－８９－３０００

豊川市 HP

QRコード

定期利用にあたっての注意事項

●反社会的勢力に該当しないこと等の確認

１． 豊川市諏訪公共第１駐車場の定期券申込、利用に際し、現在次の各号のいずれにも該当し

ないことを表明し、かつ将来にわたっても該当しないことを確約いたします。

（１）自らが、暴力団、暴力団関係企業、総会屋若しくはこれらに準ずる者又はその構成員（以

下総称し て「反社会的勢力」という）ではないこと。

（２）勤務先の役員（業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準ずる者をいう）が反

社会的勢力ではないこと。

（３）反社会的勢力に自己の名義を利用させ、この申込みをするものでないこと。

（４）その他前各号に準ずるもの

２． 上記１．記載事項の確認のために調査が実施される場合は常に協力し、貴社から要請され

た資料等を直ちに提出することを確約いたします。

３． 自らまたは第三者を利用して次の各号に該当する行為を行わないことを確約いたします。

（１）相手方に対する脅迫的な言動又は暴力を用いる行為

（２）偽計又は威力を用いて相手方の業務を妨害し、又は信用を毀損する行為

●遵守事項の確認

１. 利用申込者が契約者となり、契約者本人以外の使用はできません。

２． 駐車場所については、諏訪第１駐車場の５階以上の駐車スペースを利用していただきます。

３. 車庫証明の取得ができないことを了解するとともに、その他の法令についても遵守してい

ただきます。

４. 修繕等やむを得ない場合の利用制限については、施設管理者の依頼にご協力をお願いいた

します。

	定期利用再開についての案内文.pdf
	再開用申込用紙.pdf